РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 (первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2021                                                                                                    №  103/8
 г. Завитинск

О     делегировании      полномочных

представителей    в        Ассоциацию

«Совет муниципальных образований

Амурской области»
         В соответствии с Уставом и Регламентом Ассоциации «Совет муниципальных образований Амурской области», Совет народных депутатов Завитинского муниципального округа

р е ш и л:

        1. Делегировать полномочными представителями Завитинского муниципального округа для участия в работе Ассоциации «Совет муниципальных образований Амурской области»:

         -   Линевич Сергея Сергеевича – главу Завитинского муниципального округа;

         - Горскую Наталью Владимировну – председателя Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа.

         2. Направить настоящее решение в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Амурской области».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа (Н.В.Горскую).

          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета народных
депутатов Завитинского
муниципального округа                                                                                 Н.В.Горская